



ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԵՂԵԳՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2025թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատուն՝ Եղեգնաձորի քաղաքապետարան
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 210001
Ծրագիրը՝ 2025թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

h/h 900352131024

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը Ծառայություն					
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	6.000.000	1	6.000.000
2	09411200	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	1.700.000	1	1.700.000
3	65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	170.000	1	170.000
4	79511100	Հեռախոս	ՄԱ	դրամ	1.276.000	1	1.276.000
5	64211250	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	324.000	1	324.000
6	22211100	Հայտարարությունների և տպագրության և հրապարակման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	250.000	1	250.000
7	92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	139200	1	139200
8	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700.000	1	700.000
9	79631400	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950.000	1	950.000
10	71351460	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800.000	1	800.000
11	50311120	Համակարգչային ծրագրերի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950.000	1	950.000
12	79521100	Պատճենահանման և տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600.000	1	600.000
13	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
14	64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400.000	1	400.000
15	45461100	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000

16	50111130	Մեք. և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	700.000	1	700.000
17	50311120	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450.000	1	450.000
18	92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
19	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	130	1000	130.000
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							
1	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
2	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
3	30192160	Սպիտակեցնող մատիտ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
4	30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	180	30	5400
5	30192780	Էջանշան	ՄԱ	հատ	150	11	1650
6	30197323	Կարիչ/մեծ/	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
7	30197321	Քանդիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
8	30197231	Թղթապնակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
9	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
10	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	886	1000	886000
11	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	5	1000
12	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
13	30197322	Փոքր կարիչի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	4	400
14	30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
15	30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
16	39263420	Ամրակ երկաթյա կոճգամ մեծ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
17	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	80	50	4000
18	30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	350	2	700
19	30194321	Գծագրական թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	հատ	30	20	600
20	39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2	700
21	30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
22	30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	5	500
23	37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
24	44811500	Զրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
25	44111419	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	2000	1	2000
26	30194321	Գծագրական թուղթ A3	ՄԱ	հատ	50	10	500
27	30197638	Գծագրական թուղթ A1	ՄԱ	հատ	200	5	1000
1	15872300	Կանեփ	ՄԱ	կգ	2500	4	10000
2	15623200	Սպիտակաձավար	ՄԱ	կգ	290	12	3480

3	03211200	Եզիպտացորեն	ՄԱ	կգ		8	4400
4	03111161	Արևածաղիկ	ՄԱ	կգ	1650	12	19800
5	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
1	44112500	ԵԲԿ ԼՌ - 60 / 0,57 / 3 հատ	ՄԱ	հատ	100.000	3	300.000
2	31442160	Մարսկոնց 65 A	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ							
1	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150	2333	350.000
2	03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	20.000	10	200.000
2	33691800	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ	100.000	1	100.000
1	39714200	Օդորակիչ ինվերտոր 80մ ²	ԳՀ	հատ	300.000	8	2.400.000
2	79951100	Տեսակարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
3	39714200/1	Օդորակիչ ինվերտոր 80մ ²	ՄԱ	դրամ	340.000	1	340.000
4	39714200/2	Օդորակիչ ինվերտոր 60մ ²	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000
Տնտասական, սանհիգիենիկ և վազքի միջոցներ							
1	44161130/1	PPR խողովակ Kaldo 25մմ	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
2	44161130/2	PPR խողովակ Kaldo 30mm	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
3	44411110	Ջրի փական Kaldo 1/2FM	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
4	44531260/1	Դետալ PPR S20*1/2M	ՄԱ	հատ	400	4	1600
5	44531260/2	Դետալ PPR S25*20	ՄԱ	հատ	50	5	250
6	44531260/3	Դետալ PPR T25*20*25	ՄԱ	հատ	100	2	200
7	44531260/4	Դետալ PPR T25*25*25	ՄԱ	հատ	100	2	200
8	39132220	Ռադիատորի կախիչ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
9	44521230	Խողովակի ամրակ	ՄԱ	հատ	40	30	1200
10	31641216	Պտուտակ դյուբեկով 5*100	ՄԱ	հատ	25	30	750
11	42511119	Գազի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
12	44411742	Բաշոկ	ՄԱ	հատ	100	1	100
13	42131260	Գազի փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
14	33651243	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	3	1200
15	31686100	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	1	350
16	44112800	Գազի ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
17	30237110	Օդանցքի ցանց	ՄԱ	հատ	400	4	1600
18	44163130/1	Կոյուղու խողովակ F110 1m	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
19	44163130/2	Կոյուղու խողովակ F110 0.3m	ՄԱ	հատ	450	1	450
20	44211610	Անկյուն F110 90°	ՄԱ	հատ	300	1	300
21		Չզան ռեզինով	ՄԱ	հատ	600	1	600

22	31685000	Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
23	31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	900	1	900
24	39831246	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	680	21	14280
25	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
26	39831281	Ապակի լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	400	37	14800
27	33141118/1	Անձեռոցիկ ECCA	ՄԱ	տուփ	550	100	55000
28	33141118/2	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	500	100	50000
29	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	72	21600
30	39831246/1	Ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
31	39831283	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	500	25	12500
32	24451140	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
33	19641000/1	Աղբի պարկ 30լ	ՄԱ	փաթեթ	300	100	30000
34	19641000/2	Աղբի պարկ 60լ	ՄԱ	փաթեթ	400	70	28000
35	39221410	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
36	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	250	50	12500
37	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ 2,5	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
38	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ Նաշ սաղ 3լ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
39	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	480	40	19200
40	39811300	Օդազերտիչ	ՄԱ	հատ	850	40	34000
41	39221430	Ապակի լվանալու խոզանակներ կարճ պոչով	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
42	39221420	Խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
43	39531800/1	Դռան շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
44	39531800/2	Դռան շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
45	39835000	Մոպի զապաս	ՄԱ	հատ	800	6	4800
46	39224331	Հատակ լվանալու դույլ ձողափ այտով	ՄԱ	հատ	8500	4	34000
47	39835000	Ձող մոպի	ՄԱ	հատ	500	6	3000
48	44411100	Զրատաքացուցիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
49	14631100	Խարան	ՄԱ	մետր	150	40	6000
50	39831282	Լաթ սեղան մաքրող	ՄԱ	հատ	100	50	5000
51	44411100	Ծորակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	900	3	2700
52	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	500	3	1500
53	44411742	Զուգարանակոնքի գոֆոա	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
54	31681120	Նասոս	ՄԱ	հատ	6300	1	6300
55	44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
56	44112800	Ճկախողովակ Kaldo 60սմ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
57	15991700	Ֆիլտր ջրի 1/2դ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
58	39722100	Վառարանի խողովակ 1մ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
59	39722100	Վառարանի խողովակ 075մ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
60	39722100	Վառարան	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
61	31321170	Հոսանքի մալուխ 2*2,5 ինվի	ՄԱ	մետր	270	15	4050
62	39722100	Վառարանի կազիրով	ՄԱ	հատ	800	2	1600
63	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	12	4200
64	39831246	Ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1600	6	9800

65	44331300	Մետաղալար /կատանկա/	ՄԱ	կգ	600	8	4800
66	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
67	31684400/1	Վարդակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
68	31684400/2	Վարդակ 2տեղ	ՄԱ	հատ	900	1	900
69	31521550/1	Լեդ պռածեկտր 50վտ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
70	31521550/2	Լեդ պռածեկտր 100վտ	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
71	31521200/1	Լեդ լամպ 9վտ հատ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
72	31521210/2	Լեդ լամպ 24վտ հատ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
73	44221161	Եվրոդրան պետլի	ՄԱ	հատ	500	4	2000
74	39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	950	10	9500
75	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	450	60	27000
76	31685000/1	Երկարացման լար 3տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
77	31685000/2	Երկարացման լար 3տ5մ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
78	44521121	Դռան մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
79	31521200	Լեդ լամպ 15վտ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
80	31685000/3	Երկարացման լար 3տեղ 10մ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
81	44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
82	44521121	Դռան փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
83	44521121	Դռան փականի միջուկ 9ս	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
84	31521210	Լեդ լամպ 36վտ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
85	39224331	Դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
86	31521200	Լեդ լամպ 10վտ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
87	39839100	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2600	4	10400
88	39839100	Հոսանքի մալուխ 2*1,5 Վազ	ՄԱ	մետր	150	20	3000
89	31684400	Հոսանքի կոթառ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	350	5	1750
90	44511330	Նասադկա շուռուպավորտի հատ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
91	31321130	Հոսանքի մալուխ 1*6 Վազ	ՄԱ	մետր	350	5	1750
92	31441000	Մարտկոց 4AA	ՄԱ	հատ	100	20	2000
93	30192210	Ինքնակայչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	600	15	9000
94	39541110	Պարան 8մմ	ՄԱ	մետր	20	16	320
95	44531260/5	PPR S32*1M Փոխանցում	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
96	44531260/6	PPR AM 32*1F փոխանցում հատ	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
97	44531260/7	PPR S 32*32	ՄԱ	հատ	100	10	1000
98	44521230	Խողովակի ամրակ	ՄԱ	հատ	60	10	600
99	31683400	Հոսանքի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
100	30192130	Մատիտ շինարարական	ՄԱ	հատ	50	10	500
101	31684400	Հոսանքի խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	1	350
102	44531260/8	PPR L32*32-45*	ՄԱ	հատ	150	5	750
103	44531260/9	PPR L25*25*45*	ՄԱ	հատ	60	15	900
104	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
105	44521230	Մալուխի ամրակ	ՄԱ	տուփ	500	3	1500
106	31221241	Պտուտակ -դյուբել 4*40	ՄԱ	հատ	50	50	2500
107	44221162	Դռան արգելակիչ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
108	44531260/10	PPR T 20*20*20	ՄԱ	հատ	60	10	600

1	44331300	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	600	66	39600
2		Ձգան պլաստմասե 100հ	ՄԱ	տուփ	500	18	9000
3	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	95	19000
4	30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	15	7500
5	31321130	Հոսանքի մալուխ 2*1,5	ՄԱ	հատ	180	500	90000
6	24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	700	2	1400
7	31651400	Թել շինարարական	ՄԱ	հատ	400	24	9600
8	30192233	Սիլիկոնից ձող	ՄԱ	հատ	50	25	1250
9	44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	550	6	3300
10	31711160	Էլեկտրոդ Յոց	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
11	31321130	Հոսանքի մալուխ 0,75	ՄԱ	մետր	100	50	5000
12	44521230	Մալուխի ամրակ	ՄԱ	տուփ	500	8	4000
13	44111446	Մեկուսիչ՝ Հոսանքի գոֆոս	ՄԱ	մետր	100	80	8000
14	30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	10	3000
15	44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
16	44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
17	31321130	Հոսանքի մալուխ 2*1,5 կլոր	ՄԱ	մետր	250	100	25000
18		Ուրագ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
19	31684400	Վարդակ 4տեղ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
20	44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
21	44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	200	22	2400
1	39711110	Սառնարան	ՄԱ	հատ	115.000	1	115.000
1	30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	225.000	1	225.000
2	32351120	Համակարգիչի էկրան	ՄԱ	հատ	67.000	2	134.000
1	31321130/1	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	400	50	20.000
2		Բնիկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
3	98111129	Ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
4	44112766/1	Ուզղնիկ 50-ոց	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
5	43121120/3	Միացում 75-ոց	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
6		Դրսի ռեզրա 50-ոց	ՄԱ	հատ	900	1	900
7		Ջգոն 50-ոց	ՄԱ	հատ	500	2	1000
8	42131260	Փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
9	31685000	Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
10	43121120	Միացում	ՄԱ	հատ	800	1	800
11	33651243	Պակիլի	ՄԱ	հատ	500	1	500
12	44112760	Խողովակ 50-ոց	ՄԱ	մետր	500	60	30.000
13	43121120/1	Միացում 75մմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
14	43121120/1	Միացում 50մմ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
15	43121120/2	Միացում 40մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
16	44112760	Խողովակ	ՄԱ	մետր	500	10	5000
1	44112760	Խողովակ սև մետ. Φ219*4.0մմ	ՄԱ	մետր	8500	24	204.000

1	41111100	Աղբյուրի ջուր «Բյուրեղ» 19լ	ՄԱ	հատ	2050	10	20,500
2	39221320	Մանրի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	96.000	1	96.000
1	44411100	Ծորակ պլասմասե 1 տ900	ՄԱ	հատ	900	2	1800
2	31521200	Լեդ լամպ Vela 10 վտ 6500k	ՄԱ	հատ	250	10	2500
3	44112800	Ճկախողովակ 60 սմ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
4	44921100	Էկոգիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
5	44531260	Խողովակի կցամաս 20մմ	ՄԱ	հատ	50	5	250
6	44531260	Խողովակի կցամաս 25մմ	ՄԱ	հատ	50	5	250
7	44531260/1	PPR փական 20մմ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
8		Լվ գոֆոա գլխիկով 500	ՄԱ	հատ	500	1	500
9	44531260/2	PPR փական 20մմ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
10	44531260/3	Խողովակի կցամաս PPR 520*20	ՄԱ	հատ	40	2	80
11	31321130/2	Հոսանքի մալուխ	ՄԱ	մ	150	30	4500
12	31211221	Անջատիչ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
13	31684400	Վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
14	44521170	Կողպեկ կախովի	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
15		Պաղրոն 150	ՄԱ	հատ	150	8	1200
16	31681700	Տուփ հոսանքի 1 տեղ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
17	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
18	44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	1	200
19	39831283/1	Լաթ հատակի համար	ՄԱ	հատ	950	1	950
20	44163130/1	Կոյուղու խողովակ F 50 3մ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
21	44163130/2	Կոյուղու խողովակ F 50 1մ	ՄԱ	հատ	500	1	500
22	44112766	F50 90°	ՄԱ	հատ	100	5	500
23	39831283/2	Լաթ դուրայի	ՄԱ	հատ	100	4	400
24	33141118	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
25	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	1	750
26	31681120	Պոմպ ջրի 5 am	ՄԱ	հատ	60.000	1	60000
27		Բաշով 2 դ	ՄԱ	հատ	500	1	500
28		Բաշով տաշած 2-ից 1-1/2դ	ՄԱ	հատ	900	1	900
29	44531260	Խողովակի կցամաս pp5 50*1-1/2մ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
30	44112766	Զուգունից անկյուն 2դ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
	44161270	Խմելու ջրի խողովակ Pe40x2,4մ մ PN 10	ՄԱ	մետր	320	370	118400
1	44112760	խողովակ սև մետ. 50x50x2մմ 1 տեսակ	ՄԱ	մետր	1100	12	13200
2	44112760	Խողովակ սև մետ. 50x50x3,0մմ 1 տեսակ	ՄԱ	մետր	1850	6	11100
3	44112760	Խողովակ սև մետ. 50x50x2,5մմ 1 տեսակ	ՄԱ	մետր	1550	42	65100
4	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման Φ3մմ	ՄԱ	հատ	39	93	3700
5	44112730	Կտրող սկավառակ 230x1.9x22 Արծիվ	ՄԱ	հատ	950	2	1900

	44112760	խողովակ սև մետ. 40x40x2մմ 1 տեսակ	ՄԱ	հատ	791	15	11865
1	44221140	Մետաղապլաստե դուռ	ՄԱ	դրամ			110000
2	44221140	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	դրամ			189710
1	30232130	Գունավոր տպիչ	ՄԱ	հատ	160.000	1	160.000
Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում/հ 900352101068							
Բաժին 06, խումբ 4, դաս 1, ծրագիր 51							
1	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի, Չալաբյան, Մշեցու, Թամանցիներ և Չարենցի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	31,080,000	1	31,080,000
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի, Չալաբյան, Մշեցու, Թամանցիներ և Չարենցի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	740,400	1	740,400
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի, Չալաբյան, Մշեցու, Թամանցիներ և Չարենցի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	222,372	1	222,372
4	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	24.090.000	1	24.090.000
5	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	333.264	1	333.264

6	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	166.632	1	166.632
7	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Խանջյան, Բսակով, և Սյունիքի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	32.997.000	1	32.997.000
8	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Խանջյան, Բսակով, և Սյունիքի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	676.800	1	676.800
9	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Խանջյան, Բսակով, և Սյունիքի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	203.280	1	203.280
10	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	950.000	1	950.000
11	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	1.000.000	1	1.000.000
12	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման	ԳՀ	դրամ	180.000	1	180.000

		նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում					
13	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի նոր գերեզմանատան էլեկտրամատակարարման ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	120.000	1	120.000
14	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	12.960.000	1	12.960.000
15	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	333.840	1	333.840
16	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	100.200	1	100.200
1	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
2	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000

		ծառայությունների մատուցում					
3	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	70.000	1	70.000
4	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի նոր գերեզմանատան էլեկտրամատակարարման ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	60.000	1	60.000
1	31681830	Էլեկտրական հաշվիչ, եռաֆազ	ՄԱ	դրամ	62.000	4	248.000
1	31681830	Էլ էներգիայի հաշվիչ ՍԷՄ-3Վ	ՄԱ	դրամ	60.000	3	180.000
1	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	5.257.930	1	5.257.930
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	95.052	1	95.052
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	28.512	1	28.512
Ծրագիրը՝ Աղբահանություն 900352101159							

Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
1	90511100/1	Եղեգնաձոր համայնքի աղբահանության 'ն աղբի տեղափոխման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	57.000.000	1	57.000.000
2	90511100/2	Եղեգնաձոր համայնքի սանամաքրման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	27.900.000	1	27.900.000
1	90511100/1	Եղեգնաձոր համայնքի աղբահանության 'ն աղբի տեղափոխման ծառայությունների ձեռքբերում 01/01/2025	ԳՀ	դրամ	0	1	0
2	90511100/2	Եղեգնաձոր համայնքի սանամաքրման ծառայությունների ձեռքբերում 01/01/2025	ԳՀ	դրամ	0	1	0
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51 900352101142							
1	7941123	Վերագնահատում	ԳՀ	դրամ	1.815.000	1	1.815.000
2	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Արսենյան փ.11 հասցեում գտնվող Թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿԻՆ տրվող շենքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Արսենյան փ.11 հասցեում գտնվող Թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿԻՆ տրվող շենքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	550,000	1	550,000
4	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի Մշակույթի տան ընթացիկ նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
5	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի կից խալիսված պատշգամբի քանդման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
6	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Հարավ-Արևմտյան թաղամասի գազաֆիկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի նախագծանախահաշվային	ՄԱ	դրամ	150.000	1	150.000

		փաստաթղթերի փորձաքնության ծառայությունների ձեռքբերում					
7	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի ՔԿԱԳ-ի գազաֆիկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքնության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	50.000	1	50.000
8	45211228	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 1 մանկապատեղ ՀՈԱԿ-ին պատկանող մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	61.586.420	1	61.586.420
9	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 1 մանկապատեղ ՀՈԱԿ-ին պատկանող մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	1.390.368	1	1.390.368
10	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 1 մանկապատեղ ՀՈԱԿ-ին պատկանող մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	417.108	1	417.108
11	71631140	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի մանկապատեղ ՀՈԱԿ-ի շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրության ծառայությունների ձեռքբերում:/սեսմիկ եզրակացություն/	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
12	71631140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի վարչական շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրության ծառայությունների ձեռքբերում:/սեսմիկ եզրակացություն/	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
13	71631140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի վարչական շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրության ծառայությունների ձեռքբերում:/սեսմիկ եզրակացություն/	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
14	71631140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի մանկապատեղ ՀՈԱԿ-ի շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրության	ԳՀ	դրամ	250.000	1	250.000

		ծառայությունների ձեռքբերում:/սեամիկ եզրակացություն/					
15	71631140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի վարչական շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրության ծառայությունների ձեռքբերում:/սեամիկ եզրակացություն/	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
16	44221220	Երկաթյա դարպասի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	160.000	2	320.000
17	71351310	Ինժինեռա-երկրաբանական ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	70.000	1	70.000
18	45231115	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Հարավ-Արևմտյան թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	13.174.400	1	13.174.400
19	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Հարավ-Արևմտյան թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	258.300	1	258.300
20	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Հարավ-Արևմտյան թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	77.484	1	77.484
21	76111200	Եղեգնաձոր համայնքի ՔԿԱԳ-ի գրասենյակի գազաֆիկացման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	330.020	1	330.020
22	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի ՔԿԱԳ-ի գրասենյակի գազաֆիկացման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	3970	1	3970
23	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի ՔԿԱԳ-ի գրասենյակի գազաֆիկացման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	1190	1	1190

24	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի Մշակույթի տան ընթացիկ նորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքնության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70,000
25	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Այգեձոր թաղամասի գազատարի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	100.000	1	100.000
26	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Խնձորի այգի թաղամասի գազատարի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	550.000	1	550.000
27	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի փողոց 2 շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	700.000	1	700.000
28	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրում գտնվող Գլաձոր գետակի վրա 15-րդ փողոցում կամուրջի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	250.000	1	250.000
29	44221140	Մետաղապլաստե դուռ	ՄԱ	քմ	45600	6.02	274512
30	44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	քմ	33600	1.03	34608
31	44221100	Մետաղապլաստե պատուհան չբացվող	ՄԱ	քմ	24000	4.93	118320
32	45461100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի մշակույթի տան ընթացիկ նորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	6,889,487	1	6,889,487
33	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի մշակույթի տան ընթացիկ նորոգման աշխատանքների կատարման ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	133,776	1	133,776
34	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայր	ՄԱ	դրամ	40,128	1	40,128

		րի մշակույթի տան ընթացիկ նորոգման աշխատանքների կատարման ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում					
1	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Արսենյան 9 2 շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների /լրամշակում/	ՄԱ	դրամ	480.000	1	480.000
1	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Միկոյան 14 բնակելի շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	600.000	1	600.000
2	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի 2 Ա բնակելի շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	650.000	1	650.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Անդրամիկի 3 բնակելի շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	570.000	1	570.000
4	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Երևանյան խճուղի 7 բնակելի շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	450.000	1	450.000
1	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 2 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի լրամշակմամբ խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
2	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 5 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000

		բակի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի լրամշակման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում					
3	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 2 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների լրամշակված նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքնության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	50.000	1	50.000
4	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 5 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների լրամշակված նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքնության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	50.000	1	50.000
1	44221140	Երկաթյա դուռ	ՄԱ	քմ	60000	7.03	421800
2	44423690	դիտահորի ծածկ	ՄԱ	հատ	90.000	1	90.000
1	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի 25 փողոցի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	80.000	1	80.000
2	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի 32 փողոցի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	80.000	1	80.000
1	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքնության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	140.000	1	140.000
1	45211273	Եղեգնաձոր համայնքի նոր գերեզմանոցի կառուցման	ԳՀ	դրամ	44.938.020	1	44.938.020

		շինարարական աշխատանքների ձեռքբերում					
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի նոր գերեզմանոցի կառուցման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	395.000	1	395.000
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի նոր գերեզմանոցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	266.628	1	266.628
1	39111320	Նստարանների ձեռքբերում /պատրաստում/տեղադրում	ՄԱ	դրամ	39.000	25	975.000
1	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Այգեձոր թաղամասի գազատարի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	30.000	1	30.000
2	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Խնձորի այգի թաղամասի գազատարի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	100.000	1	100.000
3	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի փողոց 2 շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	150.000	1	150.000
4	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Միկոյան 14 շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	150.000	1	150.000
5	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Կամոյի 2Ա շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	150.000	1	150.000

6	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Անդրանիկի 3 շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	100.000	1	100.000
7	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Երևանյան խճուղի 7 բնակելի շենքի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	90.000	1	90.000
8	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի 25 փողոցի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	30.000	1	30.000
9	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի 32 փողոցի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	30.000	1	30.000
1	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	30.000	1	30.000
2	70331800	Համայնքային սեփականություն հանդիսացող բոլոր տեսակի հողերի գնահատման ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1.000.000	1	1.000.000
1	98391200	Նստարանների վերանորոգման ծառայության մատուցում	ՄԱ	դրամ	600.000	1	600.000
1	71631140	Մեսմիկ եզրակացության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	50.000	1	50.000
1	76111200	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 1 մանկապարտեզի	ՄԱ	դրամ	693.360	1	693.360

		գազիֆիկացման աշխատանքների ձեռքբերում					
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 1 մանկապարտեզի գազիֆիկացման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	8780	1	8780
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 1 մանկապարտեզի գազիֆիկացման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	2630	1	2630
1	45461100	Եղեգնաձոր համայնքի Գլխավոր բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգում աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	3.388.780	1	3.388.780
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գլխավոր բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգում աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	78.960	1	78.960
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլխավոր բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգում աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	23.688	1	23.688
1	45461100	Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի վերանորոգում, վերազինում, ֆոտովոլտային կայանի տեղադրում	ԲԱ	դրամ	0	1	0
2	45461100	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում և կահավորում	ԲԱ	դրամ	0	1	0
3	14521310	Բազալտեց այտադրյուր հղկված	ՄԱ	դրամ	60000	3	180.000
Բաժին 08, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51 900352101126							
Տոնական միջոցառումների կազմակերպում							

1	35811200	Տոնական միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	հատ	990.000	1	990.000
2	50831100	Կարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130.000	1	130.000
3	22111200/1	Զորավար Անդրանիկ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
4	22111200/2	Զորավար Անդրանիկ	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
5	22111200/3	Ա. Բսահակյան Աբու-Լալա Մահարի	ՄԱ	հատ	2500	13	32500
6	22111200/4	Մեղմություն	ՄԱ	հատ	4000	2	12000
7	22311200/1	Վ.Տերյան / նկար/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
8	22311200/2	Ա. Բսահակյան / նկար/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
9	22311200/3	Զորավար Անդրանիկ / նկար/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
10	79951100	Միջոցառումներ	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
11	92311130	Երգչախմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1.000.000	1	1.000.000
1	92311240	Դիջեյ,գինամիկ,լույսերի ծառայության մատուցման ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	160.000	1	160.000
2	18511180	Կրճկանշաններ	ՄԱ	դրամ	100.000	1	100.000
3		Սուլտիերոսներ	ՄԱ	դրամ	58.000	1	58.000
4	44811600	Ներկեր	ՄԱ	դրամ	20.000	1	20.000
5	30197625	Բաներ	ՄԱ	դրամ	35.000	1	35.000
6	37521240	Փուլիկներ ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	մետր	2000	40	80.000
1	22111120/1	Հրեշտակներ և դևեր	ՄԱ	հատ	5 250	1	5 250
2	22111120/2	100 դասական հեքիաթներ	ՄԱ	հատ	5 440	1	5 440
3	22111120/3	Ինքնակերտման արվեստը. գիրք 2	ՄԱ	հատ	3 500	1	3 500
4	22111120/4	Աննան Կանաչ կտուրներից	ՄԱ	հատ	3 100	1	3 100
5	22111120/5	Ալյասկայի որոնումներում	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730
6	22111120/6	Իմ գրադարանը. Հովհաննես Թումանյան. ստեղծագործությունների ժողովածու	ՄԱ	հատ	1 750	1	1 750
7	22111120/7	Հուշացած ակնթարթներ	ՄԱ	հատ	3 000	1	3 000
8	22111120/8	Ինձ պիտոններ չնվիրես	ՄԱ	հատ	2 310	1	2 310
9	22111120/9	Երեք սեր	ՄԱ	հատ	2 310	1	2 310
10	22111120/10	Ավազակի աղջիկ Ռոնյան	ՄԱ	հատ	2 450	1	2 450
11	22111120/11	Սևանի ափին	ՄԱ	հատ	4 490	1	4 490
12	22111120/12	Հայ ժողովրդական հեքիաթներ (կանաչ)	ՄԱ	հատ	3 150	1	3 150
13	22111120/13	Հին երկրից բերած խրատական առակներ /Մարոյան Վ./	ՄԱ	հատ	440	1	440
14	22111120/14	Պինոկիո	ՄԱ	հատ	2 640	1	2 640
15	22111120/15	Հեքիաթներ (Ղ. Աղայան)	ՄԱ	հատ	3 150	1	3 150
16	22111120/16	Հպարտություն և	ՄԱ	հատ	4 120	1	4 120

		նախապաշարմունք					
17	22111120/17	Դաշնակահարուհին	ՄԱ	հատ	4 490	1	4 490
18	22111120/18	Զթողնես ինձ երբեք	ՄԱ	հատ	4 400	1	4 400
19	22111120/19	Տակնուվրա (կոշտ կազմ)	ՄԱ	հատ	3 010	1	3 010
20	22111120/20	Աղախնի պատմությունը	ՄԱ	հատ	4 640	1	4 640
21	22111120/21	Պարոն հինգ տոկոս	ՄԱ	հատ	4 830	1	4 830
22	22111120/22	Մեծ տան փոքրիկ տիրուհին (կոշտ)	ՄԱ	հատ	3 430	1	3 430
23	22111120/23	Տիգրան Մեծ: Պատմավեպ	ՄԱ	հատ	3 990	1	3 990
24	22111120/24	Կախարդին գումարած ագռավ	ՄԱ	հատ	3 120	1	3 120
25	22111120/25	Ներսը և դուրսը: Գիրք 2 (Դեմիան, Սիդհարթա, Ուխտագնացություն Արևելք)	ՄԱ	հատ	3 740	1	3 740
26	22111120/26	Զգացմունք և բանականություն	ՄԱ	հատ	4 120	1	4 120
27	22111120/27	Եվայի երեք դուստրերը	ՄԱ	հատ	4 490	1	4 490
28	22111120/28	101 բիզնես գաղտնիքներ	ՄԱ	հատ	7 500	1	7 500
29	22111120/29	Մարքեթինգ առանց բյուջեի	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730
30	22111120/30	Կարմիրը և սևը	ՄԱ	հատ	4 490	1	4 490
31	22111120/31	Գրքի գողը	ՄԱ	հատ	4 200	1	4 200
32	22111120/32	Սև ծովահենը (կոշտ)	ՄԱ	հատ	3 080	1	3 080
33	22111120/33	Կախվածություն	ՄԱ	հատ	3 500	1	3 500
34	22111120/34	Երկինքն ընտրյալներ չունի	ՄԱ	հատ	3 430	1	3 430
35	22111120/35	Սասունցի Դավիթ	ՄԱ	հատ	5 240	1	5 240
36	22111120/36	Հայոց պատմություն (Մովսես Խորենացի)	ՄԱ	հատ	2 800	1	2 800
37	22111120/37	Դենին, Կլարան և համար 5 տունը	ՄԱ	հատ	2 250	1	2 250
38	22111120/38	Գանձերի կղզին	ՄԱ	հատ	2 450	1	2 450
39	22111120/39	Հեքիաթներ (Գրիմ Եղբայրներ)	ՄԱ	հատ	3 150	1	3 150
40	22111120/40	Թավշյա ճագարը կամ ինչպես են խաղալիքները դառնում իսկական	ՄԱ	հատ	3 840	1	3 840
41	22111120/41	Գիտելիքների հանրագիտարան. Գիտություն	ՄԱ	հատ	6 230	1	6 230
42	22111120/42	Հեքիաթներ, պատմվածքներ, առակներ (կոշտ կազմ)	ՄԱ	հատ	1 840	1	1 840
43	22111120/43	Շառլ Պերրո. Հեքիաթներ	ՄԱ	հատ	2 940	1	2 940
44	22111120/44	Նմանակը	ՄԱ	հատ	3 500	1	3 500
45	22111120/45	Վերջին անգամ ենք ապրում	ՄԱ	հատ	2 800	1	2 800
46	22111120/46	Գաղտնիքների տիրակալը. Երկրորդ հրատակություն	ՄԱ	հատ	2 100	1	2 100
47	22111120/47	Առակներ (Եզոպոս, Կռիլով, Լաֆոնտեն)	ՄԱ	հատ	575	1	575
48	22111120/48	Վինի Թուխը և բոլոր-բոլորը	ՄԱ	հատ	665	1	665
49	22111120/49	Խորհրդավոր պարտեզ	ՄԱ	հատ	2 030	1	2 030
50	22111120/50	Մասնա տուն	ՄԱ	հատ	1 750	1	1 750
51	22111120/51	Մեծ քառյակը	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730

52	22111120/52	Սպանություն Արևելյան ճեպընթացում	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730
53	22111120/53	Անվերջանալի գիշեր	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730
54	22111120/54	Ինչպես է մտածում մարդը	ՄԱ	հատ	840	1	840
55	22111120/55	Սուրբծննդյան Հրեշտակը	ՄԱ	հատ	1 390	1	1 390
56	22111120/56	Մահ ամպերի մեջ	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730
57	22111120/57	Կյանքի հինգ մեծ նպատակները	ՄԱ	հատ	2 450	1	2 450
58	22111120/58	Ռոջեր Էքրոյդի սպանությունը	ՄԱ	հատ	2 730	1	2 730
59	22111120/59	Սև Հովազ-1	ՄԱ	հատ	3 500	1	3 500
60	22111120/60	Սև Հովազ-2	ՄԱ	հատ	5 250	1	5 250
1	31521440/1	L45 25մ 300լ սպիտակ լար	ՄԱ	հատ	1450	200	290.000
2	34991141/1	L42 լույս տաք սպիտակ 300լ 25մ սպիտակ լար	ՄԱ	հատ	1450	250	362.500
3	31521440/2	Լույս սառույց սպիտակ	ՄԱ	հատ	1600	30	48.000
4	31521440/3	L49 25մ 300լտաք սպիտակ սև լար	ՄԱ	հատ	1450	100	145.000
5	31521440/4	Լույս սառույց տաք սպիտակ 50սմ Z124	ՄԱ	հատ	3000	90	270.000
6	31521440/6	Լույս փաթիլ 40սմ Z44	ՄԱ	հատ	3000	20	60.000
7	34991141/2	Լույս թարթող 14մ 160լ Z111	ՄԱ	հատ	2800	150	420.000
8	39298900/1	Լույս ճյուղ 100մ 2000լ սպիտակ լար 2 գույնով Z106	ՄԱ	հատ	12800	10	128.000
9	31521440/6	Լույս փաթիլ+աստղ տաք սպիտակ 3,5մ L144	ՄԱ	հատ	2600	26	67.600
10	34991141/3	Լույս սառույց տաք սպիտակ80սմ Z127	ՄԱ	հատ	2400	50	120.000
11	39298900/2	Եղնիկ մեծացող80սմ D90	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
12	39298900/3	Գնումիկ մեծացող 80սմ D100	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
13	39298900/4	Եղնիկ 60սմ D102	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
14	39298900/5	Լապտեր 2 հատանոց D293	ՄԱ	հատ	56000	1	56.000
15	39298900/6	Զմեռ պապի 1,5մ երաժ. D155	ՄԱ	հատ	48000	1	48.000
16	39298900/7	Լապտեր 1,5մ D292	ՄԱ	հատ	28000	1	28.000
17	39298900/8	Դմեռ պապ օդապարիկով D198	ՄԱ	հատ	7200	8	57.600
18	39298900/9	Անձրև տաք սպիտակ Z11 3մ 0,4-0,7	ՄԱ	հատ	950	100	95.000
19	39298900/10	L315-1 շառ 16h #10	ՄԱ	հատ	3400	18	61,200
20	39298900/11	L315 շառ 20 h #8	ՄԱ	հատ	2150	12	25.800
21	39298900/12	Անձրև տաք սպիտակ3*2280լ պեր լ73	ՄԱ	հատ	2800	5	14.000
22	39298900/13	Անձրև տաք սպիտակ 4*3 480լ պեր լ 70	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
23	39298900/14	Անձրև տաք սպիտակ 3*3 320լ պեր լ 69	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
24	31521440/7	Լույս սառույց տաք սպիտակ 50 սմ z 125	ՄԱ	հատ	1600	50	80.000
25	31521440/8	L15 10մ 100լ տաք սպիտակ սև լար	ՄԱ	հատ	470	5	2350
26	34991141/4	Ժապավեն 1h120*50 D 307	ՄԱ	հատ	3800	20	76000

27	39298900/15	Անձրև սպիտակ 3մ 0,4-0,7- Z10	ՄԱ	հատ	950	100	95000
28	39298900/16	Անձրև տաք սպիտակ 6*5 1120լ 176	ՄԱ	հատ	10800	3	32400
29	39298900/17	Լույս փաթիլ 60սմ Z45	ՄԱ	հատ	5200	44	228.800

1	37311100	Դաշնամուր	ՄԱ	հատ	475.000	2	950.000
---	----------	-----------	----	-----	---------	---	---------

Բաժին 04, խումբ 2 դաս 4, ծրագիր 51 հ/հ 900352101084

ՈՌՈԳՈՒՄ

1	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի կարիքների համար Եղեգնաձոր բնակավայրի ռոռզման ցանցի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	104000	1	104000
2	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի կարիքների համար Մալիշկա բնակավայրի ռոռզման ցանցի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	112000	1	112000
3	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի կարիքների համար Գլաձոր բնակավայրի ռոռզման ցանցի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	38.000	1	38.000
4	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի կարիքների համար Գետափ բնակավայրի ռոռզման ցանցի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	38.000	1	38.000
5	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի կարիքների համար Վեննաշեն բնակավայրի ռոռզման ցանցի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	38.000	1	38.000
6	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի Կալերի թաղամասի ռոռզման ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային	ԳՀ	դրամ	180.000	1	180.000

		փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում					
1	44161170	Պլաստմասե խողովակ 3.5դ	ՄԱ	մետր	1300	220	286000
2	44112766	75մմ խողովակի անկյուն	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
3	44112766	63մմ խողովակի անկյուն	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
4	44112766	75մմ խողովակի անկյուն	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
5	44531100/1	75մմ տրայնիկ/դետալ/	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
6	44112766	76 անկյուն 63	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
7	42131100/1	63մմ վինտիլ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
8	42131100/2	75մմ վինտիլ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
9	44531100/2	3 դույմ անցում	ՄԱ	հատ	2500	2	5000

1	42121190	Նասոս	ՄԱ	հատ	50.000	1	50.000
---	----------	-------	----	-----	--------	---	--------

1	31321130	հոսանքի լար	ՄԱ	մետ	400	50	20.000
2		բնիկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
3	31681600	Ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
4		ուզոլնիկ 50-ոց	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
5		միացում 75-ոց	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
6		դրսի ռեզրա 50-ոց	ՄԱ	հատ	900	1	900
7		զգոն 50-ոց	ՄԱ	հատ	1000	2	1000
8	42131100	փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
9	31685000	տրայնիկ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
10		միացում	ՄԱ	հատ	800	1	800
11	33651243	պակլի	ՄԱ	հատ	500	1	500
12	44161170	խողովակ 50-ոց	ՄԱ	մետր	500	60	30000
13		միացում 75մմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
14		միացում 50մմ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
15		միացում 40մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
16	44161170	խողովակ	ՄԱ	մետր	500	10	5000

1	14211100	ավազ	ՄԱ	մ ³	40000	10	400000
2	44161170	խողովակ 4դ 3մ	ՄԱ	մետր	1500	2	3000
3	44161170	խողովակ 4դ 1մ	ՄԱ	մետր	250	4	1000
4	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
5		սետկա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
6		անկյուն 4դ 90 աստիճան	ՄԱ	հատ	700	1	700
7	24911900	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2250	2	4500
8	31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	2250	2	4500
9		դիսկ	ՄԱ	հատ	50	20	1000

Ծրագիրը՝ Ջրանատակարարում

Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 900352101043

1	65111100	Ջրանատակարարում	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
2	79631400	Մասնագիտական	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000

		ծառայություն					
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գլխավոր բնակավայրի ջրամբարների միջնամասում արտաքին և ներքին ցանցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
Օրագիր ընդանուր բնույթի այլ ծառայություններ							
Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, ծրագիր 51 900352101019							
1	48441600	Համակարգչային ծառայություններ S2ՋՎԿ	ՄԱ	դրամ	1.620.000	1	1.620.000
2	48441200	«E Community- Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.728.000	1	1.728.000
3	48441300	ՀՕ	ՄԱ	դրամ	135.000	1	135.000
Օրագիրը՝ ճանապարհային տրանսպորտ հ/հ 900352101134							
Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
1	45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	1.600.000	1	1.600.000
2	34921140	Ճանապարհային նշագծում	ՄԱ	դրամ	980.000	1	980.000
3	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Վարդան Զորավար փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲՄ	դրամ	94.998.000	1	94.998.000
4	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Վարդան Զորավար փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	1.580.000	1	1.580.000
5	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Վարդան Զորավար փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	640.620	1	640.620
1	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Սալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման	ԲՄ	դրամ	131.715.000	1	131.715.000

		աշխատանքների ձեռքբերում					
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ԲՄ	դրամ	980.000	1	980.000
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	840.000	1	840.000
4	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲՄ	դրամ	86.422.000	1	86.422.000
5	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ԲՄ	դրամ	1.110.000	1	1.110.000
6	98111140	Գլաձոր բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	524.832	1	524.832
7	34921410	Ճանապարհային նշան (2.3.1)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000
8	34921410	Ճանապարհային նշան (3.4)	ԳՀ	հատ	22.000	4	88.000
9	34921410	Ճանապարհային նշան (5.19.1)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000
10	34921410	Ճանապարհային նշան (3.31)	ԳՀ	հատ	22.000	1	22.000
11	34921410	Ճանապարհային նշան (2.1)	ԳՀ	հատ	22.000	6	132.000
12	34921410	Ճանապարհային նշան (5.19.2)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000
13	34921410	Ճանապարհային նշան (8.3.3)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000
14	34921410	Ճանապարհային նշան (2.4)	ԳՀ	հատ	22.000	19	418.000
15	34921410	Ճանապարհային նշան (8.5.6)	ԳՀ	հատ	22.000	1	22.000
16	34921410	Ճանապարհային նշան (3.20)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000

17	34921410	Ճանապարհային նշան (6.4)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000
18	34921410	Ճանապարհային նշան (8.6.1)	ԳՀ	հատ	22.000	2	44.000
19	34921410	Ճանապարհային նշան (8.13)	ԳՀ	հատ	22.000	6	132.000
1	34921410	Ճանապարհային նշան (3.28)	ՄԱ	հատ	11.000	2	22.000
2	34921410	Ճանապարհային նշան (8.4.1)	ՄԱ	հատ	8000	2	16.000
1		Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր ,Գետափ, Մալիշկա բնակավայրերի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում /Վերականգնում/	ԳՀ	դրամ	500.000	1	500.000
2	45111420	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի 19–րդ փողոցում անհրաժեշտ է կատարել բարեկարգման, փոսալցման,հարթեցման և ընթացիք նորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	985.000	1	985.000
3	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր, Գետափ, Մալիշկա բնակավայրերի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	10.009.940	1	10.009.940
4	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր, Գետափ, Մալիշկա բնակավայրերի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	197.244	1	197.244
5	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր, Գետափ, Մալիշկա բնակավայրերի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	59.172	1	59.172
6	45231187/1	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Նարեկացի 8 հասեում գտնվող(նախկին կինոյի շենքի դիմաց գտնվող) հրապարակի ասֆալտապատման աշխատանքների մատուցման ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	16.776.740	1	16.776.740
7	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Նարեկացի 8 հասեում գտնվող(	ՄԱ	դրամ	330.816	1	330.816

		նախկին կինոյի շենքի դիմաց գտնվող) հրապարակի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում					
8	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Նարեկացի 8 հասեում գտնվող(նախկին կինոյի շենքի դիմաց գտնվող) հրապարակի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	99.240	1	99.240
1	34921140	Ճանապարհային նշագծում	ՄԱ	դրամ	1.250.000	1	1.250.000
Ծրագիրը՝ Շրջակա տարացքների պահպանություն հ/հ 900352101050							
Բաժին 05, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51							
1	24451190	Դեռատիզացիա կրծողների դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	դրամ	277.500	1	277.500

Եղեգնաձորի համայնքապետարան